

Karin Tankers A/S

c/o Torben Ravn
Solbakken 2B
3050 Humlebæk
CVR-nr. 10 07 44 44

Årsrapport for 2016

(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 8. maj 2017

Torben Ravn
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karin Tankers A/S c/o Torben Ravn Solbakken 2B 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 10 07 44 44
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 2. januar 1986
	Regnskabsår: 30. regnskabsår
	Hjemsted: Fredensborg
Bestyrelse	Anne-Marie Bech, formand Christian Bech-Ravn, næstformand Torben Ravn
Direktion	Torben Ravn, direktør
Revision	Addea Audit ApS Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Amaliegade 35, 1. 1256 København K
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre skibsteknisk konsulentbistand på et fagligt højt niveau, samt investering i første klasses værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 725.653, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 770.210.

Årets resultat betragter ledelsen som utilfredsstillende, idet der dog er en fornuftig forklaring grundet direktør Torben Ravns operation og efterfølgende stilleperiode. Selvom den pressede situation for den maritime branche fortsætter, forventer ledelsen et mindre positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		41.108	628.803
Personaleomkostninger	1	-784.136	-849.341
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-743.028	-220.538
Resultat før finansielle poster		-743.028	-220.538
Finansielle indtægter	2	88.232	268.832
Finansielle omkostninger	3	-70.857	-63.318
Resultat før skat		-725.653	-15.024
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-725.653	-15.024
Overført resultat		-725.653	-15.024
		-725.653	-15.024

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	396.585
Andre tilgodehavender		3.443	4.205
Periodeafgrænsningsposter		1.816	0
Tilgodehavender		5.259	400.790
Værdipapirer		772.540	1.120.091
Værdipapirer		772.540	1.120.091
Likvide beholdninger		78.802	29.218
Omsætningsaktiver i alt		856.601	1.550.099
Aktiver i alt		856.601	1.550.099

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		905.000	905.000
Overført resultat		-134.790	590.862
Egenkapital	5	<u>770.210</u>	<u>1.495.862</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.404	16.000
Anden gæld		24.987	38.237
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>86.391</u>	<u>54.237</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>86.391</u>	<u>54.237</u>
Passiver i alt		<u>856.601</u>	<u>1.550.099</u>
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	905.000	590.863	1.495.863
Årets resultat	0	-725.653	-725.653
Egenkapital 31. december 2016	<u>905.000</u>	<u>-134.790</u>	<u>770.210</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	778.959	843.503
Andre omkostninger til social sikring	5.177	5.838
	<u>784.136</u>	<u>849.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	85.827	214.097
Valutakursgevinster	2.405	54.735
	<u>88.232</u>	<u>268.832</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	137	-242
Kurstab, værdipapirer (børsnoterede)	55.471	63.560
Valutakurstab	15.249	0
	<u>70.857</u>	<u>63.318</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 100 aktier à nominelt kr. 9.500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Pr. 31. december 2016 ligger selskabet med en beholdning af egne aktier:

36 stk., nom. værdi 345.500, som udgør 38,18% af aktiekapitalen.

Anskaffelsessummen for egne aktier er kr. 797.860, er modregnet i Overført resultat.

Noter

6 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Torben Ravn, Solbakken 2B, 3050 Humlebæk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Ravn

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-222014709160

IP: 2.110.119.115

2017-05-08 13:58:28Z

NEM ID 

Torben Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-222014709160

IP: 2.110.119.115

2017-05-08 13:58:28Z

NEM ID 

Anne-Marie Bech

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-472954559837

IP: 185.56.166.254

2017-05-10 13:24:16Z

NEM ID 

Christian Bech-Ravn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-901122604318

IP: 77.212.58.29

2017-05-11 14:13:45Z

NEM ID 

Brian Frost Klogborg

Godkendt revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-151321156108

IP: 195.191.143.247

2017-05-15 05:53:33Z

NEM ID 

Torben Ravn

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-222014709160

IP: 212.175.191.242

2017-05-17 11:39:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JFZE3-WUZG8-FZS-WX-IWPCB-A4E2S-EK355

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>